

B.2 最高投标限价扉页

宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程 工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 380320.18

（大写）： 叁拾捌万零叁佰贰拾元壹角捌分

招 标 人： 宣城城建装饰有限责任公司 造价咨询人：

（单位盖章） （单位资质专用章）

法定代表人 法定代表人

或其授权人： 或其授权人：

（签字或盖章） （签字或盖章）

编 制 人： 复 核 人：

（造价人员签字盖专用章） （造价工程师签字盖专用章）

D.1 建设项目最高投标限价汇总表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于建设项目最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第1页 共1页

| 序号 | 汇总内容 | 金额(元) | 其中：材料、设备暂估价（元） |
|----------------|------------|-----------|----------------|
| 1 | 分部分项工程费 | 337705.07 | |
| 1.1 | 拆除 | 6308.09 | |
| 1.2 | 卫生间 | 6813.08 | |
| 1.3 | 右侧一层 | 75703.29 | |
| 1.4 | 左侧一层 | 40634.62 | |
| 1.5 | 二层 | 78319.95 | |
| 1.6 | 门头广告牌 | 11799.20 | |
| 1.7 | 安装 | 117781.09 | |
| 1.8 | 措施项目 | 345.75 | |
| 2 | 措施项目费 | 2591.04 | |
| 2.1 | 夜间施工增加费 | 208.96 | |
| 2.2 | 二次搬运费 | 417.91 | |
| 2.3 | 冬雨季施工增加费 | 334.33 | |
| 2.4 | 已完工程及设备保护费 | 41.79 | |
| 2.5 | 工程定位复测费 | 417.91 | |
| 2.6 | 非夜间施工照明费 | 167.16 | |
| 2.7 | 临时保护设施费 | 83.58 | |
| 2.8 | 赶工措施费 | 919.40 | |
| 3 | 不可竞争费 | 8621.49 | |
| 3.1 | 安全文明施工费 | 8621.49 | |
| 3.2 | 环境保护税 | | |
| 4 | 其他项目 | | |
| 4.1 | 暂列金额 | | |
| 4.2 | 专业工程暂估价 | | |
| 4.3 | 计日工 | | |
| 4.4 | 总承包服务费 | | |
| 5 | 税金 | 31402.58 | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| 工程造价=1+2+3+4+5 | | 380320.18 | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第1页 共38页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|--------------|-----------|---|------|---------|--------|---------|--------|--------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| | 001 | 拆除 | | | | | 6308.09 | | | |
| 1 | 011602002001 | 钢筋混凝土构件拆除 | 1. 构件名称：钢筋砼墙体拆除 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸：按现场实际厚度进行 3. 构件表面的附着物种类：抹面砂浆 4. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m3 | 5.490 | 358.39 | 1967.56 | 947.13 | 517.98 | |
| 2 | 011601001001 | 砖砌体拆除 | 1. 砌体名称：砖砌体拆除 2. 拆除高度：详见设计文件 3. 砌体表面的附着物种类：抹面砂浆 4. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m3 | 2.000 | 55.33 | 110.66 | 47.92 | 33.10 | |
| 3 | 011610001001 | 门窗拆除 | 1. 门窗洞口尺寸：入户铝合金门拆除 2. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m2 | 16.240 | 9.80 | 159.15 | 116.77 | | |
| 4 | 011608002001 | 铲除涂料、裱糊面 | 1. 铲除部位名称：工作区、楼梯部位铲除腻子 2. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m2 | 156.400 | 4.09 | 639.68 | 469.20 | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第2页 共38页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|--------------------|------------|---|------|-------|---------|---------|-------|--------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 5 | 011609001001 | 栏杆、栏板拆除 | 1. 2层原防护栏杆拆除 2. 栏杆（板）的高度：1m 3. 栏杆、栏板种类：钢栏杆 4. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求，均考虑到报价中。 | m | 6.000 | 9.47 | 56.82 | 41.70 | | |
| 6 | WB 011614004001 | 建筑垃圾外运 | 1. 建筑垃圾种类：钢筋砼、砖砌体、腻子面、门窗 2. 运距：自行考虑 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求，均考虑到报价中。 | 项 | 1.000 | 529.56 | 529.56 | 68.33 | 337.62 | |
| 7 | 391801004001 | 水喷淋（雾）喷头拆改 | 1. 原水喷淋（雾）喷头拆改，由上喷头改为下喷头，位置调整依据现场及设计进行，标高调整按吊顶高度进行 2. 含拆改的喷头、管道、管件、支吊架、刷油防腐、调试等所有工作 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求，均考虑到报价中。 | 项 | 1.000 | 1283.63 | 1283.63 | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第3页 共38页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|--------------|----------------|--|------|-------|--------|---------|-------|-------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 8 | 391802001001 | 点型探测器拆改 | 1. 名称：原感温、感烟探测器拆改，具体位置及标高按现场及设计进行 2. 含拆改的探测器、套管、线路、调试等所有工作 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 项 | 1.000 | 427.88 | 427.88 | | | |
| 9 | 030404017001 | 配电箱拆除 | 1. 名称：原M配电箱拆除 2. 型号：按现场实际情况 3. 含线路改移、剔堵槽沟等所有工作 4. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 台 | 1.000 | 277.39 | 277.39 | 42.77 | | |
| 10 | 031001006001 | 卫生间及水吧台给排水管路改造 | 1. 安装部位：卫生间及水吧台给排水管路改造 2. 含给排水管路、地漏、墙地面开槽及修复、管道压力试验、消毒冲洗等所有工作 | 项 | 1.000 | 855.76 | 855.76 | | | |
| | | 分部小计 | | | | | 6308.09 | | | |
| | 002 | 卫生间 | | | | | 6813.08 | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第4页 共38页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|--------------|-------|---|------|-------|---------|--------|--------|-------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 11 | 010503004001 | 圈梁 | 1. 现浇卫生间反坎 2. 混凝土种类：C25商品砼 3. 含模板、养护等 4. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m3 | 0.080 | 1310.48 | 104.84 | 45.87 | 1.47 | |
| 12 | 010401012001 | 卫生间地台 | 1. 卫生间地台 2. 地台高度20cm 3. 下层陶粒混凝土垫层,上层细石砼找平,四周砖砌体/砼反坎 (砼反坎另计) 4. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 项 | 1.000 | 513.45 | 513.45 | | | |
| 13 | 010401003001 | 实心砖墙 | 1. 砖品种、规格、强度级: 砼标砖 2. 墙体类型: 实心砖墙, 墙厚100mm 3. 砂浆强度级: 水泥砂浆M7.5 4. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m3 | 1.900 | 496.07 | 942.53 | 271.11 | 11.55 | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第5页 共38页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|--------------|-----------|--|----------------|--------|-------|--------|--------|-------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 14 | 011201001001 | 墙面一般抹灰 | 1. 厚度、砂浆配合比：20mm厚M10水泥砂浆抹面 2. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m ² | 34.620 | 26.47 | 916.39 | 462.18 | 27.00 | |
| 15 | 010904002001 | 楼（地）面涂膜防水 | 1. 防水膜品种：聚合物水泥防水涂料 2. 涂膜厚度、遍数：2道 3. 反边高度：1.8m 4. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m ² | 17.360 | 34.20 | 593.71 | 56.07 | | |
| 16 | 011102003001 | 块料楼地面 | 1. 找平层厚度、砂浆配合比：1:3干硬性水泥砂浆 2. 结合层厚度、砂浆配合比或粘接剂种类：素水泥浆 3. 白水泥擦缝 4. 面层材料品种、规格、颜色：400*400面砖 5. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m ² | 4.000 | 96.10 | 384.40 | 61.96 | 4.24 | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第6页 共38页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|--------------------|------|--|----------------|--------|--------|----------|--------|-------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 17 | 011204003001 | 块料墙面 | 1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：400*800内墙面砖 2. 结合层材料种类：瓷砖专用粘结剂 3. 缝宽、嵌缝材料种类：白水泥擦缝 4. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m ² | 20.650 | 102.86 | 2124.06 | 415.68 | 11.77 | |
| 18 | WB 011302005001 | 天棚吊顶 | 1. 丝杆吊筋Φ6 2. 普通轻钢主副龙骨天棚 3. 面层材料品种、规格：铝合金方板吊顶 4. 含铝合金边条 5. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m ² | 4.000 | 110.22 | 440.88 | 83.44 | 2.60 | |
| 19 | 010802001001 | 金属门 | 1. 门名称、代号及洞口尺寸：M0721 2. 门材质：铝合金平开门 3. 玻璃品种、厚度：详见设计文件 4. 含门套、门锁等五金件 5. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m ² | 1.470 | 539.33 | 792.82 | 29.06 | 1.21 | |
| | | 分部小计 | | | | | 6813.08 | | | |
| | 003 | 右侧一层 | | | | | 75703.29 | | | |
| | 00301 | 楼梯 | | | | | 13338.69 | | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第7页 共38页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|--------------|--------|--|----------------|--------|---------|---------|--------|-------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 20 | XZ001 | 新建楼梯 | 新建钢筋混凝土楼梯 | 项 | 1.000 | 6000.00 | 6000.00 | | | |
| 21 | 011106002001 | 块料楼梯面层 | 1. 粘接层厚度、材料种类：1:3干硬性水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色：楼梯面砖，含防滑金属条 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m ² | 9.000 | 167.07 | 1503.63 | 412.83 | 12.33 | |
| 22 | 011105003001 | 块料踢脚线 | 1. 楼梯踢脚线 2. 踢脚线高度：100mm 3. 粘贴层厚度、材料种类：瓷砖专用粘结剂 4. 面层材料品种、规格、颜色：地砖踢脚线，颜色详见设计文件 5. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m | 6.600 | 19.37 | 127.84 | 28.78 | 0.40 | |
| 23 | 011406001001 | 抹灰面油漆 | 1. 基层类型：内墙腻子2道 2. 油漆品种、刷漆遍数：白色艺术涂料 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m ² | 62.720 | 18.90 | 1185.41 | 425.24 | 9.41 | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第8页 共38页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|--------------------|-----------|--|----------------|--------|--------|----------|--------|--------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 24 | 011503007001 | 玻璃栏板 | 1. 栏板、玻璃的种类、规格、颜色：夹胶钢化玻璃 6+0.76PVB+6 2. 固定方式：不锈钢立柱 玻璃栏板(点支式) 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m | 11.300 | 400.16 | 4521.81 | 473.81 | 127.13 | |
| | | 分部小计 | | | | | 13338.69 | | | |
| | 00302 | 一层 | | | | | 62364.60 | | | |
| 25 | WB 011207002001 | 墙面木（轻钢）龙骨 | 1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 2. 高度：3m以上，间距400mm 3. 位置：消火栓 4. 厚度：详见设计文件 5. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m ² | 22.710 | 37.39 | 849.13 | 109.92 | 7.72 | |
| 26 | WB 011207002002 | 墙面木（轻钢）龙骨 | 1. 龙骨材料种类、规格、中距：墙面木龙骨 2. 高度：详见设计文件 3. 位置：入户门右侧 4. 厚度：详见设计文件 5. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m ² | 27.160 | 16.52 | 448.68 | 138.79 | 1.36 | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第9页 共38页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|--------------------|-------|--|------|--------|-------|---------|--------|-------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 27 | WB 011207004001 | 墙面基层 | 1. 基层材料种类、规格：12mm 阻燃板基层（不规则造型面） 2. 位置：入户门右侧 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求，均考虑到报价中。 | m2 | 27.160 | 42.65 | 1158.37 | 157.26 | 12.77 | |
| 28 | WB 011207004002 | 墙面基层 | 1. 基层材料种类、规格：12mm 阻燃板基层 2. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求，均考虑到报价中。 | m2 | 93.780 | 41.61 | 3902.19 | 471.71 | 44.08 | |
| 29 | 011207001001 | 墙面装饰板 | 1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：9.5mm 防潮石膏板（不规则造型面） 2. 位置：入户门右侧 3. 含墙面石膏板缝处理 4. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求，均考虑到报价中。 | m2 | 17.500 | 14.76 | 258.30 | 84.88 | 4.55 | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第10页 共38页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|--------------|-------|---|------|--------|-------|---------|--------|-------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 30 | 011207001002 | 墙面装饰板 | 1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：9.5mm防潮石膏板 2. 含墙面石膏板缝处理 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m2 | 33.750 | 13.90 | 469.13 | 142.43 | 8.78 | |
| 31 | 011207001003 | 墙面装饰板 | 1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：5mm碳晶板面层（不规则造型面） 2. 位置：入户门右侧 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m2 | 9.670 | 62.19 | 601.38 | 117.78 | 18.47 | |
| 32 | 011207001004 | 墙面装饰板 | 1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：5mm碳晶板面层 2. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m2 | 38.790 | 60.03 | 2328.56 | 410.79 | 74.09 | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第11页 共38页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|--------------|-------|--|------|---------|--------|---------|---------|-------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 33 | 011207001005 | 墙面装饰板 | 1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：黑钛拉丝不锈钢（304无指纹/1.5MM） 2. 值班区门洞位置 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m2 | 6.650 | 267.75 | 1780.54 | 83.66 | 1.73 | |
| 34 | 011406001002 | 抹灰面油漆 | 1. 基层类型：内墙腻子2道 2. 油漆品种、刷漆遍数：内墙乳胶漆1道，面漆2道 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m2 | 122.540 | 18.90 | 2316.01 | 830.82 | 18.38 | |
| 35 | 011102003002 | 块料楼地面 | 1. 找平层厚度、砂浆配合比：1:3干硬性水泥砂浆 2. 结合层厚度、砂浆配合比或粘接剂种类：素水泥浆 3. 含原砼地面清理 4. 面层材料品种、规格、颜色：800*800面砖 5. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m2 | 78.590 | 96.11 | 7553.28 | 1217.36 | 83.31 | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第12页 共38页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|--------------------|------|--|----------------|--------|-------|---------|---------|-------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 36 | WB 011302005002 | 天棚吊顶 | 1. 吊筋规格H=750mm, 间距900mm Φ8 2. 轻钢龙骨, 主龙骨间距900 副龙骨间距 400 3. 面层材料品种、规格：双层9.5mm纸面石膏板 4. 含石膏板自然缝制作 5. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料, 需满足验收要求, 均考虑到报价中。 | m ² | 75.900 | 78.40 | 5950.56 | 2015.90 | 58.44 | |
| 37 | WB 011302006001 | 广告布 | 1. 面层材料品种、规格：广告布 2. 位置：入户门右侧 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料, 需满足验收要求, 均考虑到报价中。 | m ² | 6.000 | 33.45 | 200.70 | 39.18 | | |
| 38 | 011304001001 | 灯槽 | 1. 悬浮吊顶灯槽 2. 位置：值班区 3. 尺寸：详见设计文件 4. 双层9.5mm纸面石膏板 5. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料, 需满足验收要求, 均考虑到报价中。 | m | 15.900 | 48.67 | 773.85 | 169.49 | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第13页 共38页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第14页 共38页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第15页 共38页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|--------------|-------|---|------|-------|---------|---------|--------|-------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 44 | 010805001001 | 电子感应门 | 1. 电动滑轨门 2. 门代号及洞口尺寸：4.4*2.6 3. 门材质：主梁立柱门框40*40镀锌方管加固， 4. 门套12mm防火阻燃板基层，黑钛拉丝不锈钢（304无指纹/1.5MM） 5. 玻璃品种、厚度：12mm白钢化玻璃 6. 含电机、轨道、门框、门套、包边、感应装置等所有附件 7. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，需满足验收要求，均考虑到报价中。 | 樘 | 1.000 | 6645.69 | 6645.69 | 335.46 | 4.71 | |
| 45 | 010807001001 | 金属窗 | 1. 窗代号及洞口尺寸：4.4*1.1 2. 窗材质：铝合金固定窗 3. 窗套12mm防火阻燃板基层，黑钛拉丝不锈钢（304无指纹/1.5MM） 4. 玻璃品种、厚度：详见设计文件 5. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，需满足验收要求，均考虑到报价中。 | m2 | 4.840 | 485.68 | 2350.69 | 68.44 | 6.49 | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第16页 共38页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|--------------------|-------|--|------|-------|--------|---------|--------|-------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 46 | 010805005001 | 全玻自由门 | 1. 全玻自由门 2. 主梁立柱门框40*40镀锌方管加固, 3. 门套12mm防火阻燃板基层,黑钛拉丝不锈钢(304无指纹/1.5MM) 4. 门代号及洞口尺寸: 2.8*2.4 5. 门框材质: 不锈钢, 具体详见设计文件 6. 玻璃品种、厚度: 12mm白钢化玻璃, 具体厚度详见设计文件 7. 含门框、门套、包边、把手、五金等所有附件 8. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料, 需满足验收要求, 均考虑到报价中。 | m2 | 6.720 | 476.23 | 3200.27 | 230.23 | 5.78 | |
| 47 | WB 011501004001 | 五金 | 1. 消防柜门五金 2. 五金名称、用途: 反弹器、合页等五金附件 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料, 需满足验收要求, 均考虑到报价中。 | 套 | 1.000 | 17.42 | 17.42 | 4.32 | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第17页 共38页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|--------------------|--------|---|----------------|-------|---------|---------|-------|-------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 48 | 011108001001 | 石材零星项目 | 1. 工程部位：入户门槛石 2. 找平层厚度、砂浆配合比：1:2.5水泥砂浆 3. 贴结合层厚度、材料种类：素水泥浆 4. 面层材料品种、规格、颜色：大理石门槛 5. 勾缝材料种类：白水泥勾缝 6. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m ² | 1.000 | 148.25 | 148.25 | 33.96 | 0.95 | |
| 49 | ZB 011501015001 | 办公桌椅 | 1. 值班室办公桌椅 2. 样式：按设计文件及发包人要求 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 套 | 3.000 | 1283.63 | 3850.89 | | | |
| 50 | ZB 011501014001 | 水吧台 | 1. 台柜规格：水吧台 2. 含洗手池 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 个 | 1.000 | 1514.69 | 1514.69 | | | |
| 51 | 011505010001 | 镜面玻璃 | 1. 镜面玻璃 2. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m ² | 1.000 | 109.74 | 109.74 | 10.78 | 0.17 | |
| | | | | | | | | | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第18页 共38页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|--------------------|-----------|---|------|---------|--------|----------|--------|-------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 52 | 011201003001 | 美缝 | 1. 美缝剂类型：专用美缝剂 2. 颜色：详见设计文件及发包人要求 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 项 | 1.000 | 757.34 | 757.34 | | | |
| | | 分部小计 | | | | | 62364.60 | | | |
| | 004 | 左侧一层 | | | | | 40634.62 | | | |
| 53 | 010518017001 | 门窗缝密封防水 | 1. 门窗缝密封防水 2. 密封胶品种：防水密封胶 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 项 | 1.000 | 427.88 | 427.88 | | | |
| 54 | WB 011207002003 | 墙面木（轻钢）龙骨 | 1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 2. 高度：3m以上，间距400mm 3. 厚度：详见设计文件 4. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m2 | 66.830 | 37.39 | 2498.77 | 323.46 | 22.72 | |
| 55 | WB 011207004003 | 墙面基层 | 1. 基层材料种类、规格：12mm阻燃板基层 2. 部分板面要求刷黑处理 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m2 | 192.740 | 41.61 | 8019.91 | 969.48 | 90.59 | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第19页 共38页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|--------------|-------|--|------|--------|-------|---------|--------|-------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 56 | 011207001006 | 墙面装饰板 | 1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：9.5mm防潮石膏板 2. 含墙面石膏板缝处理 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m2 | 21.670 | 13.90 | 301.21 | 91.45 | 5.63 | |
| 57 | 011207001007 | 墙面装饰板 | 1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：格栅吸音板,具体颜色见选样 2. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m2 | 62.810 | 91.59 | 5752.77 | 620.56 | 84.79 | |
| 58 | 011207001008 | 墙面装饰板 | 1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：5mm木饰面板 2. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m2 | 14.400 | 60.03 | 864.43 | 152.50 | 27.50 | |
| 59 | 011207001009 | 墙面装饰板 | 1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：5mm碳晶板面层 2. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m2 | 21.670 | 60.03 | 1300.85 | 229.49 | 41.39 | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第20页 共38页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|--------------------|---------|---|------|--------|--------|--------|--------|-------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 60 | 010801001001 | 木质门 | 1. 门代号及洞口尺寸：M0921 2. 五金品种、规格：含合页、门锁、门吸、把手、门套等所有附件 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 樘 | 1.000 | 875.22 | 875.22 | 57.51 | 1.03 | |
| 61 | WB 011507004003 | 企业规章制度牌 | 1. 企业规章制度牌 2. 材料种类、规格：详见设计文件 3. 安装、固定方式：详见设计文件 4. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 项 | 1.000 | 427.88 | 427.88 | | | |
| 62 | 011406001003 | 抹灰面油漆 | 1. 基层类型：内墙腻子2道 2. 位置：设备间 3. 油漆品种、刷漆遍数：内墙乳胶漆1道，面漆2道 4. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m2 | 31.550 | 18.90 | 596.30 | 213.91 | 4.73 | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第21页 共38页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|--------------------|-------|---|----------------|--------|-------|---------|---------|-------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 63 | 011102003003 | 块料楼地面 | 1. 找平层厚度、砂浆配合比：1:3干硬性水泥砂浆 2. 结合层厚度、砂浆配合比或粘接剂种类：素水泥浆 3. 含原砼地面清理 4. 面层材料品种、规格、颜色：800*800面砖 5. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m ² | 59.960 | 96.11 | 5762.76 | 928.78 | 63.56 | |
| 64 | WB 011302005003 | 天棚吊顶 | 1. 吊筋规格H=750mm, 间距900mm Φ8 2. 轻钢龙骨, 主龙骨间距900副龙骨间距 400 3. 面层材料品种、规格：双层9.5mm纸面石膏板 4. 含石膏板自然缝制作 5. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m ² | 59.960 | 78.40 | 4700.86 | 1592.54 | 46.17 | |
| 65 | ZB 011105006002 | 金属踢脚线 | 1. 踢脚线高度：80mm 2. 面层材料品种、规格、颜色：黑色金属踢脚线 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m | 37.100 | 29.32 | 1087.77 | 175.11 | 16.70 | |
| | | | | | | | | | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第22页 共38页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|--------------------|----------|---|------|-------|---------|----------|-------|-------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 66 | ZB 011501015002 | 指挥中心办公桌椅 | 1. 指挥中心办公桌椅 2. 样式：按设计文件及发包人要求 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 套 | 1.000 | 1711.51 | 1711.51 | | | |
| 67 | ZB 011501001001 | 指挥中心操作台 | 1. 台柜规格：指挥中心定制操作台 2. 样式：按设计文件及发包人要求 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m | 6.000 | 855.76 | 5134.56 | | | |
| 68 | ZB 011501015003 | 操作台椅子 | 1. 操作台椅子 2. 样式：按设计文件及发包人要求 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 套 | 5.000 | 128.36 | 641.80 | | | |
| 69 | 011201003002 | 美缝 | 1. 美缝剂类型：专用美缝剂 2. 颜色：详见设计文件及发包人要求 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 项 | 1.000 | 530.14 | 530.14 | | | |
| | | 分部小计 | | | | | 40634.62 | | | |
| | 005 | 二层 | | | | | 78319.95 | | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第23页 共38页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|--------------------|-----------|---|------|---------|-------|----------|---------|--------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 70 | WB 011207002004 | 墙面木（轻钢）龙骨 | 1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 2. 高度：3m以上，间距400mm 3. 内填100mm厚吸音棉 4. 厚度：详见设计文件 5. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求，均考虑到报价中。 | m2 | 126.000 | 82.48 | 10392.48 | 900.90 | 279.72 | |
| 71 | WB 011207004004 | 墙面基层 | 1. 基层材料种类、规格：12mm阻燃板基层 2. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求，均考虑到报价中。 | m2 | 252.000 | 41.61 | 10485.72 | 1267.56 | 118.44 | |
| 72 | 011207001010 | 墙面装饰板 | 1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：9.5mm防潮石膏板 2. 含墙面石膏板缝处理 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求，均考虑到报价中。 | m2 | 252.000 | 13.90 | 3502.80 | 1063.44 | 65.52 | |
| 73 | 011406001004 | 抹灰面油漆 | 1. 基层类型：内墙腻子2道 2. 油漆品种、刷漆遍数：内墙乳胶漆1道，面漆2道 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求，均考虑到报价中。 | m2 | 252.000 | 18.90 | 4762.80 | 1708.56 | 37.80 | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第24页 共38页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|--------------------|-------|--|----------------|---------|-------|----------|---------|--------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 74 | 011102003004 | 块料楼地面 | 1. 找平层厚度、砂浆配合比：1:3干硬性水泥砂浆 2. 结合层厚度、砂浆配合比或粘接剂种类：素水泥浆 3. 含原砼地面清理 4. 面层材料品种、规格、颜色：800*800面砖 5. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m ² | 154.730 | 96.11 | 14871.10 | 2396.77 | 164.01 | |
| 75 | ZB 011105006003 | 金属踢脚线 | 1. 踢脚线高度：80mm 2. 面层材料品种、规格、颜色：黑色金属踢脚线 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m | 154.000 | 29.32 | 4515.28 | 726.88 | 69.30 | |
| 76 | WB 011302005004 | 天棚吊顶 | 1. 吊筋规格H=750mm,间距900mm Φ6 2. 铝合金龙骨装配式T型(面层规格(mm))600×600mm 3. 面层材料品种、规格：搁在T型铝合金龙骨上 矿棉板 4. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m ² | 154.730 | 72.99 | 11293.74 | 2155.39 | 72.72 | |
| | | | | | | | | | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第25页 共38页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|--------------------|-------|---|------|--------|---------|----------|--------|-------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 77 | 010801001002 | 木质门 | 1. 门代号及洞口尺寸：M0921 2. 五金品种、规格：含合页、门锁、门吸、把手、门套等所有附件 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 樘 | 5.000 | 875.22 | 4376.10 | 287.55 | 5.15 | |
| 78 | 011201003003 | 美缝 | 1. 美缝剂类型：专用美缝剂 2. 颜色：详见设计文件及发包人要求 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 项 | 1.000 | 1283.63 | 1283.63 | | | |
| 79 | ZB 011501015004 | 办公桌椅 | 1. 二楼办公室办公桌椅 2. 样式：按设计文件及发包人要求 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 套 | 10.000 | 1283.63 | 12836.30 | | | |
| | | 分部小计 | | | | | 78319.95 | | | |
| | 006 | 门头广告牌 | | | | | 11799.20 | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第26页 共38页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|--------------------|------|---|------|---------|-------|---------|--------|-------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 80 | WB 011507001001 | 灯箱龙骨 | 1. 龙骨材料种类、规格：50*50*5角钢 2. 含吊机安装、脚手架搭设等 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | kg | 467.860 | 8.08 | 3780.31 | 842.15 | 4.68 | |
| 81 | WB 011507002001 | 灯箱基层 | 1. 基层类型：防火阻燃板基层(12mm) 2. 含吊机安装、脚手架搭设等 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m2 | 43.950 | 45.77 | 2011.59 | 389.84 | | |
| 82 | WB 011507003001 | 灯箱面层 | 1. 基层类型：铝塑板饰面 2. 含吊机安装、脚手架搭设等 3. 塞口、嵌缝材料种类：密封胶防水密封 4. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m2 | 43.950 | 68.48 | 3009.70 | 463.23 | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第27页 共38页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|--------------------|-------|---|------|-------|--------|-----------|--------|-------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 83 | WB 011508001001 | 美术字安装 | 1. 铸字材料品种、颜色：黑色亚克力发光字 2. 含定时控制器、电源、变压器等所有附件 3. 字体规格、尺寸：详见设计文件 4. 含吊机安装、脚手架搭设、安全变压器等所有电气、线路等辅材 5. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 个 | 8.000 | 374.70 | 2997.60 | 565.52 | 22.80 | |
| | | 分部小计 | | | | | 11799.20 | | | |
| | 007 | 安装 | | | | | 117781.09 | | | |
| | 00701 | 通风 | | | | | 338.37 | | | |
| 84 | WB 031002005001 | 机械钻孔 | 1. 规格：D80 2. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 个 | 2.000 | 30.21 | 60.42 | 26.34 | | |
| 85 | WB 030701004001 | 通风机安装 | 1. 名称：吊顶式卫生间通风器 2. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 台 | 1.000 | 126.39 | 126.39 | 27.79 | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第28页 共38页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|--------------|-------|--|------|---------|--------|----------|---------|--------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 86 | 031001006002 | 塑料管 | 1. 规格、压力等级：DN75，PVC排气管 2. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m | 6.000 | 25.26 | 151.56 | 61.92 | | |
| | | 分部小计 | | | | | 338.37 | | | |
| | 00702 | 强电 | | | | | 56937.14 | | | |
| 87 | 030408001001 | 电力电缆 | 1. 名称：电力电缆 2. 型号：ZRYJV-5*25 3. 敷设方式、部位：穿管敷设 4. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m | 170.000 | 135.48 | 23031.60 | 491.30 | 147.90 | |
| 88 | 030411001001 | 配管 | 1. 名称：配管 2. 规格：SC50 3. 明配 4. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m | 160.000 | 44.14 | 7062.40 | 1537.60 | 12.80 | |
| 89 | 030408006001 | 电力电缆头 | 1. 名称：电力电缆头 2. 型号：室内干包式 3. 规格：ZRYJV-5*25 4. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 个 | 2.000 | 84.66 | 169.32 | 57.74 | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第29页 共38页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|--------------|------|---|------|-------|--------|--------|-------|-------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 90 | 030404017002 | 配电箱 | 1. 名称：M成套配电箱 2. 安装方式：暗装 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 台 | 1.000 | 608.39 | 608.39 | 42.77 | | |
| 91 | 030404017003 | 配电箱 | 1. 名称：M1成套配电箱 2. 安装方式：暗装 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 台 | 1.000 | 608.39 | 608.39 | 42.77 | | |
| 92 | 030404017004 | 配电箱 | 1. 名称：M2成套配电箱 2. 室外防水 3. 安装方式：暗装 4. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 台 | 1.000 | 696.89 | 696.89 | 42.77 | | |
| 93 | 030411001002 | 配管 | 1. 名称：配管 2. 规格：JDG40 3. 明配 4. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m | 1.000 | 45.38 | 45.38 | 5.73 | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第30页 共38页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|--------------|------|--|------|---------|-------|---------|---------|-------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 94 | 030411001003 | 配管 | 1. 名称：配管 2. 规格：PVC32 3. 明配/暗配 4. 含剔堵槽沟 5. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m | 10.000 | 10.58 | 105.80 | 45.90 | | |
| 95 | 030411001004 | 配管 | 1. 名称：配管 2. 规格：PVC25 3. 明配/暗配 4. 含剔堵槽沟 5. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m | 159.520 | 8.70 | 1387.82 | 681.15 | | |
| 96 | 030411001005 | 配管 | 1. 名称：配管 2. 规格：PVC20 3. 明配/暗配 4. 含剔堵槽沟 5. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m | 464.400 | 7.90 | 3668.76 | 1936.55 | | |
| 97 | 030408001002 | 电力电缆 | 1. 名称：电力电缆 2. 规格：ZRYJV-5*16 3. 敷设方式、部位：穿管敷设 4. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m | 4.000 | 71.88 | 287.52 | 8.36 | 3.48 | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第31页 共38页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|-----|--------------|-------|---|------|----------|-------|---------|--------|-------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 98 | 030408001003 | 电力电缆 | 1. 名称：电力电缆 2. 规格：ZRYJV-5*6 3. 敷设方式、部位：穿管敷设 4. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m | 13.000 | 31.38 | 407.94 | 20.93 | 11.31 | |
| 99 | 030408006002 | 电力电缆头 | 1. 名称：电力电缆头 2. 型号：室内干包式 3. 规格：ZRYJV-5*16 4. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 个 | 2.000 | 49.36 | 98.72 | 24.44 | | |
| 100 | 030411004001 | 配线 | 1. 名称：配线 2. 型号：ZRBV-4 3. 穿管敷设 4. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m | 395.710 | 4.44 | 1756.95 | 166.20 | | |
| 101 | 030411004002 | 配线 | 1. 名称：配线 2. 型号：ZRBV-2.5 3. 穿管敷设 4. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m | 1434.250 | 3.38 | 4847.77 | 702.78 | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第32页 共38页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|-----|--------------|------|---|------|-------|-------|--------|-------|-------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 102 | 030404034001 | 照明开关 | 1. 名称：照明开关 2. 型号：单开翘板开关 3. 安装方式：暗装 4. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 个 | 9.000 | 12.88 | 115.92 | 30.15 | | |
| 103 | 030404034002 | 照明开关 | 1. 名称：照明开关 2. 型号：双开翘板开关 3. 安装方式：暗装 4. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 个 | 3.000 | 14.36 | 43.08 | 10.05 | | |
| 104 | 030404034003 | 照明开关 | 1. 名称：照明开关 2. 型号：三开翘板开关 3. 安装方式：暗装 4. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 个 | 1.000 | 15.45 | 15.45 | 3.35 | | |
| 105 | 030404034004 | 照明开关 | 1. 名称：照明开关 2. 型号：三开三控翘板开关 3. 安装方式：暗装 4. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 个 | 2.000 | 17.79 | 35.58 | 7.18 | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第33页 共38页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|-----|--------------|------|--|------|--------|--------|--------|--------|-------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 106 | 030404035001 | 插座 | 1. 名称：五孔插座 2. 安装方式：距地0.3暗装 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 个 | 34.000 | 11.50 | 391.00 | 113.90 | | |
| 107 | 030404035002 | 插座 | 1. 名称：五孔地插座 2. 安装方式：暗装 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 个 | 6.000 | 128.03 | 768.18 | 20.10 | | |
| 108 | 030404035003 | 插座 | 1. 名称：挂式空调插座 2. 安装方式：暗装 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 个 | 4.000 | 12.57 | 50.28 | 16.28 | | |
| 109 | 030404035004 | 插座 | 1. 名称：柜式空调插座 2. 安装方式：暗装 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 个 | 1.000 | 13.26 | 13.26 | 4.07 | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第34页 共38页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|-----|--------------|------|--|------|--------|--------|---------|--------|-------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 110 | 030412001001 | 普通灯具 | 1. 名称：LED平板灯 2. 规格：300*300 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 套 | 1.000 | 59.45 | 59.45 | 8.27 | | |
| 111 | 030412001002 | 普通灯具 | 1. 名称：LED平板灯 2. 规格：600*600 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 套 | 22.000 | 104.15 | 2291.30 | 181.94 | | |
| 112 | 030412004001 | 装饰灯 | 1. 名称：LED筒灯 2. 规格：6寸 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 套 | 24.000 | 35.19 | 844.56 | 207.12 | | |
| 113 | 030412004002 | 装饰灯 | 1. 名称：LED灯带 2. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m | 50.000 | 21.76 | 1088.00 | 407.50 | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第35页 共38页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|-----|--------------|-----------|--|------|--------|--------|----------|--------|-------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 114 | 030412004003 | 装饰灯 | 1. 名称：软膜灯 2. 型号：面层：A级防火透光膜 3. 规格：详见设计文件 4. 安装形式：吸顶 5. 含软膜、电源、灯珠、线路等所有附件 6. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 套 | 4.000 | 757.34 | 3029.36 | | | |
| 115 | 030412004004 | 装饰灯 | 1. 名称：成品LED线条灯(含型材) 2. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m | 57.200 | 36.06 | 2062.63 | 466.18 | | |
| 116 | 030412004005 | 装饰灯 | 1. 名称：磁吸轨道灯 2. 含变压器等所有附件 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | m | 8.000 | 168.18 | 1345.44 | 65.20 | | |
| | | 分部小计 | | | | | 56937.14 | | | |
| | 00704 | 给排水 | | | | | 743.40 | | | |
| 117 | 031004014001 | 给、排水附(配)件 | 1. 水吧台水嘴 2. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 个(组) | 1.000 | 73.84 | 73.84 | 1.67 | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第36页 共38页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|-----|--------------|----------|---|------|-------|---------|----------|--------|-------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 118 | 031004006001 | 大便器 | 1. 蹲式大便器 2. 附件名称、数量：含水箱、开关、排水附件等所有附件 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 组 | 1.000 | 408.46 | 408.46 | 48.89 | | |
| 119 | 031004008001 | 其他成品卫生器具 | 1. 成品拖布池 2. 附件名称、数量：含水嘴、存水弯、螺纹管、排水接头等所有附件 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 套 | 1.000 | 261.10 | 261.10 | 19.68 | | |
| | | 分部小计 | | | | | 743.40 | | | |
| | 00705 | 通风空调 | | | | | 59762.18 | | | |
| 120 | 030701003001 | 空调器 | 1. 名称：落地式空调器 2. 型号：3P 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 台 | 1.000 | 7150.53 | 7150.53 | 671.63 | 28.53 | |
| 121 | 030701003002 | 空调器 | 1. 名称：挂式空调器 2. 型号：1.5P 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 台 | 4.000 | 2771.91 | 11087.64 | 335.44 | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第37页 共38页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|-----|--------------------|--------------|--|------------|-------|----------|----------|--------|-------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 122 | WB 030701001001 | 多联体空调器室外机 | 1. 名称：多联体空调器室外机 2. 含空调铜管、歧管、冷凝水管、支架、管道保温、包覆不锈钢等所有附件。 3. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 台 | 1.000 | 26856.68 | 26856.68 | 191.69 | 19.28 | |
| 123 | 030701003003 | 空调器 | 1. 名称：多联体空调器室内机 2. 含风管、帆布软接等所有附件 3. 安装形式：吸顶式 4. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 台 | 3.000 | 4560.84 | 13682.52 | 237.57 | 57.93 | |
| 124 | 030404031002 | 小电器 | 1. 名称：空调开关 2. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 个 (套、台) | 3.000 | 151.07 | 453.21 | 32.70 | | |
| 125 | 030703007001 | 碳钢风口、散流器、百叶窗 | 1. 名称：空调百叶风口 2. 其它具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,需满足验收要求,均考虑到报价中。 | 个 | 3.000 | 177.20 | 531.60 | 81.96 | 0.30 | |
| | | 分部小计 | | | | | 59762.18 | | | |
| | 008 | 措施项目 | | | | | 345.75 | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第38页 共38页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.2 暂列金额明细表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投款人应将上述暂列金额计入投标总价中。

附录I 税金计价表

工程名称：宣城市智慧停车指挥中心装饰装修工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]